
Na žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., která byla AOPK ČR doručena dne 
11.9.2018 byly dodány tyto dokumenty: 

• Investiční záměr – Rekonstrukce rybníka Velký Pařezitý, ARR spol. s r.o., 2014; 
• výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 

(T00216V0037284); 
• Plán péče o Přírodní rezervaci Velký Pařezitý rybník na období 2013-2022; 
• Závěrečná zpráva o geofyzikálním průzkumu – Kontrola homogenity hráze rybníka Velký 

Pařezitý, G IMPULS Praha, spol. s r.o., 2011; 
• Inženýrsko-geologický průzkum Velký Pařezitý rybník, Řádná u Jihlavy, GEODRILL, 2016; 
• Informativní zpráva o odborné inženýrské pomoci při výkonu TBD nad vodním dílem 

III.kategorie v roce 2017 - Velký Pařezitý rybník, VODNÍ DÍLA – TBD, 2017; 
• Parametry zvláštních povodní - Velký Pařezitý rybník, VODNÍ DÍLA – TBD, 2003; 
• Studie ohroženého území zvláštní povodní  - Velký Pařezitý rybník, VODNÍ DÍLA – TBD,2012; 
• vyjádření pověřené organizace vykonávající  TBD nad vodním dílem III.kategorie k PD 

„Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý“, VODNÍ DÍLA – TBD, 2016; 
• kopie štítku „Stavba povolena“ ke stavební akci „Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý“; 
• kopie souhlasu LČR a souhlasů vlastníků pozemků, do kterých zasahuje stavba včetně 

stavebního povolení; 
• kopie souhlasu vlastníka pozemku p.č. 457 v k.ú. Řásná; 
• kopie rozhodnutí o dočasném vyjmutí lesních pozemků dotčených stavbou; 
• časový harmonogram stavby. 

Dle § 5 odstavce 3. vzhledem k velkému rozsahu a objemu poskytnutých dat uveřejňujeme 
doprovodnou informaci o obsahu dat. 

 

Na žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., která byla AOPK ČR doručena dne 
11.9.2018 bylo dále vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti dne 25.9.2018. Podle § 15 odst. 
1  ve spojení s § 2 odst. 4 informačního zákona byla žádost žadatele doručená dne 11.9.2018 
částečně odmítnuta v tomto rozsahu:  

• kopie oznámení stavebnímu úřadu (a dotčeným osobám) o termínu zahájení stavby a údaje o 
stavebním podnikateli a stavbyvedoucím (bod č. 4 žádosti); 

• nájemní smlouvy na další pozemky, do kterých také zasahuje stavba (bod č. 5 žádosti);  
• kopie nájemní smlouvy mezi  Lesy ČR a zadavatelem/investorem k pozemku 329/4 v k.ú. 

Řásná, jejíž vyhotovením a podpisy podmiňují Lesy ČR zahájení stavby, včetně finanční 
kompenzace za zábor;  

• kopie pozvánky na předání předmětné stavby VZ stavebníkovi, včetně seznamu fyzických a 
právnických osob, které investor/zadavatel obesílá;  

• aktualizovaný směrný harmonogram prací; 
• kopie rozhodnutí o dočasném vyjmutí lesních pozemků dotčených schválenými stavebními 

úpravami/stavbou a tím neplnící funkci lesa a souhlas o dočasném vyjmutí části pozemku 
(427/1 v k.ú. Řásná) ze ZPF. 

 

 


	Na žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., která byla AOPK ČR doručena dne 11.9.2018 bylo dále vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti dne 25.9.2018. Podle § 15 odst. 1  ve spojení s § 2 odst. 4 informačního zákona byla žádost žad...
	 kopie oznámení stavebnímu úřadu (a dotčeným osobám) o termínu zahájení stavby a údaje o stavebním podnikateli a stavbyvedoucím (bod č. 4 žádosti);
	 nájemní smlouvy na další pozemky, do kterých také zasahuje stavba (bod č. 5 žádosti);
	 kopie nájemní smlouvy mezi  Lesy ČR a zadavatelem/investorem k pozemku 329/4 v k.ú. Řásná, jejíž vyhotovením a podpisy podmiňují Lesy ČR zahájení stavby, včetně finanční kompenzace za zábor;
	 kopie pozvánky na předání předmětné stavby VZ stavebníkovi, včetně seznamu fyzických a právnických osob, které investor/zadavatel obesílá;
	 aktualizovaný směrný harmonogram prací;
	 kopie rozhodnutí o dočasném vyjmutí lesních pozemků dotčených schválenými stavebními úpravami/stavbou a tím neplnící funkci lesa a souhlas o dočasném vyjmutí části pozemku (427/1 v k.ú. Řásná) ze ZPF.

